
 
Projekt „Wiem, potrafię, działam. Profesjonalizacja usług Centrum Szkoleń i Doradztwa Zawodowego UKSW” 

            Nr POWR.03.01.00-00-B056/17 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Strona 1 z 2 

 

Warszawa, dnia 13.12.2019 roku 

DZP.371.94.2019 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Usługa dostępu do narzędzia do badania ról zespołowych 

zawierającego pakiet jednostek testowych w ilości 600 sztuk”. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

z dnia 13.12.2019 r.  

 

Zamawiający, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „Ustawą”, przekazuje poniżej następujące informacje: 

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

134 341,23 zł brutto 
 

2. Zestawienie ofert: 
 

1)  Benefactor Sp. z o.o., ul. Dmochowskiego 4/2, 00-427 Warszawa  
 

CENA ZA WYKONANIE ZAMÓWIENIA: 92 250,00 zł brutto 

 

POZACENOWE KRYTERIUM OCENY OFERT– TERMIN PRZEKAZANIA DOSTĘPU DO NARZĘDZIA: 3 dni 

 

POZACENOWE KRYTERIUM OCENY OFERT – DODATKOWE FUNKCJONALNOŚCI W RAMACH DOSTĘPU DO 

NARZĘDZIA: 

Funkcjonalności w ramach dostępu do narzędzia: 

możliwość projektowania profili na stanowisko TAK 

możliwość przeprowadzenia diagnozy w wersji papierowej TAK 

prezentacje dotyczące ról zespołowych TAK 

filmy o rolach zespołowych TAK 

 
 

TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: Usługa dostępu do narzędzia będzie świadczona od dnia przekazania dostępu do 

narzędzia do dnia 31.05.2021 r. 

OKRES GWARANCJI: do 31 maja 2021 r. począwszy od dnia przekazania dostępu do narzędzia 

WARUNKI PŁATNOŚCI: 14 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury. 

 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa  

w art. 86 ust. 5 Ustawy, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o 

której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia – wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej informacji. 

 Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać 

zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz. U. z 2016 r., poz. 1126 z późn. zm.) dokumenty lub oświadczenia, o 

których mowa w Rozporządzeniu, składane są w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem. 

ZASTĘPCA KANCLERZA 

DS. TECHNICZNO-INWESTYCYJNYCH 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie 

  
 

/-/ mgr inż. Grzegorz Zdanowicz 



 
Projekt „Wiem, potrafię, działam. Profesjonalizacja usług Centrum Szkoleń i Doradztwa Zawodowego UKSW” 

            Nr POWR.03.01.00-00-B056/17 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Strona 2 z 2 

 

 

Załącznik nr 1 

 

DZP.371.94.2019 

 

 

 

....................................................... 

oznaczenie Wykonawcy 

(np. pieczątka) 

 

 

WZÓR 

Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Usługa dostępu do narzędzia do badania ról 

zespołowych zawierającego pakiet jednostek testowych w ilości 600 sztuk”. 

 

NAZWA (FIRMA) ALBO IMIĘ I NAZWISKO WYKONAWCY:  

................................................................................................................................................... 

 

SIEDZIBA ALBO MIEJSCE ZAMIESZKANIA WYKONAWCY:  

.................................................................................................................................................... 

 

 

Oświadczamy, że nie należymy / należymy* do grupy kapitałowej, o której mowa  

w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.). 

 

* niepotrzebne skreślić 

 

 

…..……................................................. 

podpis osoby (osób) upoważnionej do występowania w imieniu 

Wykonawcy 

 
 

 
 


